
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 293 

din 9 august 2005 
 

privind  modul de desfasurare a activitatilor si lucrarilor de catre Consiliul Judetean 

Cluj in cadrul Cartierului “Cetatea Fetei” Floreşti 

 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr.10.013/5.08.2005 prin care se propune modul de desfasurare a 

activitatilor si lucrarilor de catre Consiliul Judetean Cluj in cadrul Cartierului “Cetatea Fetei” 

Floreşti 

 Ţinând cont de prevederile:  

- art. 116, alin. 1 şi 3 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale 

- O.U.G. 148/1999 privind reglementarea regimului juridic al terenurilor 

destinate construirii de locuinţe prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, 

modificată şi completată prin Legea nr. 243/2001 

În temeiul drepturilor conferite de art. 117 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale  

 

                                         DISPUNE 

 

Art. 1. Se numeşte domnul vicepresedinte al Consiliului Judetean Cluj, Palfi 

Mozes- Zoltan din partea Consiliului Judeţean Cluj in calitate de coordonator al activitatilor 

si lucrarilor ce se desfasoara in Cartierul Rezidential ” Cetatea Fetei”. 

Art. 2. Directorul Regiei de Administrare a Domeniului Public si Privat, domnul 

inginer Berche Ioan, va nominaliza o persoana avand specialitatea de inginer constructor din 

cadrul  regiei. Persoana desemnata va coordona, supraveghea si raspunde de toate lucrarile si 

activitatile (infrastructura si utilitati) ce se desfasoara in Cartierul Rezidential “Cetatea 

Fetei”. 

Art. 3. Presedintele Consiliului Judetean Cluj va fi informat saptamanal sau ori 

de cate ori este necesar in legatura cu stadiul lucrarilor realizate in Cartierul “ Cetatea Fetei”. 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 

vicepresedintele Consiliului Judetean Cluj, Palfi Mozes Zoltan si directorul Regiei de 

Administrare a Domeniului Public si Privat, domnul Berche Ioan. 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

Marius Nicoara                                                                AVIZAT 

                                                                            SECRETAR GENERAL  

                                                                                        Măriuca Pop 
         


